
GMINA WIELICHOWO
ul. Rynek 10

64-050 Wielichowo Wielichowo, dnia 09.04.2018 r.
NIP 995-01-49-371

REGON 631259301

NrGP.271.1.2018

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert w przetargu nieograniczonym na: „Przebudowa drogi - 
ul. Polnej w m. Ziemin”, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 535561-N- 
2018 z dnia 23.03.2018 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 350.000,00zl brutto.

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Kryteria oceny ofert Termin
wykonania

1. INFRAKOM Kościan Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Nowowiejskiego 4
64-000 Kościan

Cena brutto [ zł ] 381.541,47zł do

29.06.2018 r.

Gwarancja [ miesiące ] 60

2. „POL-DRÓG
DRAWSKO POMORSKIE” S.A. 
ul. Podmiejska 2
78-500 Drawsko Pomorskie

Cena brutto [ zł ] 382.030,Olzł do

29.06.2018 r.

Gwarancja [ miesiące ] 60

Z up/HBurmist&2a

E*a Wasperska 
ZASTĘPCA BURMISTRZA


